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Finepart Sweden AB grundades 2012 med fokus på extremt precis, icke-
termisk bearbetning för applikationer där etablerade tekniker har 
begränsningar. Bolagets Finecut-system för mikroabrasiv-vattenskärning 
används inom såväl industriella som forskningsrelaterade tillämpningar. 
 
Finecut-teknologin kombinerar väldigt små skärstrålar med hög strukturell 
stabilitet och avancerad positioneringsnoggrannhet och repeterbarhet. Detta 
möjliggör bearbetning i applikationer med höga krav på precision, 
materialintegritet och repeterbarhet, exempelvis inom medicinteknik, 
elektronik, lyxvaror och försvarsrelaterade områden. 
 
Före årsskiftet erhöll Finepart leveransgodkännande från kund för den 
senaste Finecut-modellen, en femaxlig Finecut typ CBX. Modellen utgör ett 
tillskott till bolagets befintliga produktutbud. 
 
Under året har Finepart genomfört kapitalanskaffningar i enlighet med 
tidigare offentliggjord information. Kapitalet har använts för att stärka 
bolagets finansiella ställning, inklusive rörelsekapital, samt för återbetalning 
av lån. 
 
Bolaget har under året vidareutvecklat sin säljprocess och genomfört 
organisatoriska justeringar i syfte att tydligare strukturera kommersiellt 
arbete, prioriteringar och uppföljning. Den kommersiella organisationen har 
även förstärkts. 
 
Fineparts huvudsakliga marknadsfokus är Europa och Nordamerika. 
Försäljning sker genom direktförsäljning och via återförsäljare. Arbetet med 
operationell effektivisering och anpassning av organisationen till rådande 
marknadsförutsättningar har fortsatt. 
 
Det gångna året har inneburit ett begränsat finansiellt utfall i förhållande till 
bolagets interna ambitioner. Samtidigt har verksamheten fortsatt att 
utvecklas inom teknik, processer och organisation. 
 
Finepart går vidare in i 2026 med fokus på fortsatt kommersialisering och 
affärsutveckling inom utvalda marknadssegment. 
 
Avslutningsvis vill jag önska aktieägare och övriga intressenter ett gott slut 
på året och ett gott nytt 2026. 
 



 
 
 
 

Bästa hälsningar, 
 
Lars Darvall 
 
Detta VD-brev innehåller allmän information och ska inte uppfattas som 
finansiell prognos eller framtidsbedömning. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars Darvall VD, Finepart Sweden AB  
Telefon: 0707 – 767 768  
E-post: lars.darvall@finepart.com  
 
Om Finepart 
Verksamheten grundades år 2012 och är ett Innovativt Tech-bolag med tillverkning 
av abrasiva mikrovattenskärningssystem under varumärket Finecut. Teknologin 
baseras på vattenskärningsteknik som innebär att med mycket högt vattentryck, cirka 
4 000 bar, skapar en stråle som accelererar sandkorn som verkar som slipmedel. 
Tekniken är framför allt lämpade för tillverkning av komponenter med hög precision 
för i princip alla material. Sedan starten har flertalet varumärken adderats såsom 
Finesoft, Finespin, Finepart Academy till det som idag utgör Finepart. Försäljning sker 
via egen personal samt ett återförsäljarnätverk. De största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Verksamheten bedrivs i Sverige, Bollebygd.  

Finepart är noterat på Spotlight Stock Market, Stockholm sedan hösten 2016. För 
mer information, se www.finepart.com 
 


